平成 20 年８月 20 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
社 長 執 行 役 員

最 高 経 営 責 任 者
遠  藤  隆  雄

 （コード番号 ４７１６ 東証第一部）

問 合 せ 先
専 務 執 行 役 員

最 高 財 務 責 任 者
野 坂  茂

（ＴＥＬ．０３-５２１３-６６６６）

（訂正）『「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正』の訂正について

平成 20 年８月７日付で発表いたしました『「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正』

について、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所

（下線は修正部分を表しております。）

修 正 前 修 正 後

(代表執行役および役付執行役)

第 36 条 取締役会の決議により、代表執行役１名を選

定する。

② 取締役会の決議により、執行役の中から、最高経

営責任者、最高財務責任者、最高執行責任者、社長執

行役については各１名を、副社長執行役については若

干名を選定することができる。

(代表執行役および役付執行役)

第36条 取締役会の決議により、代表執行役１名を選

定する。

② 取締役会の決議により、執行役の中から、最高経営

責任者、最高財務責任者、最高執行責任者、社長につい

ては各１名を、副社長、専務、常務については若干名を

選定することができる。

以 上